令和4年度 第6回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和5年3月23日 14：00～15：30

日向商工会議所

出席委員（敬称略）

清水邦彦

櫻川勝志

黒木隆文

山下忠義

谷村美江

黒木麗子

以上6名

欠席委員

堀田浩一

事務局

 髙森靖弘、濱田泰範、河野 匠、黒木美智子

【概要】

  「高校生ラジオ・卒業スペシャル」 ラジオ、テレビ連動企画
   放送日時：３月１８日（土）・１９日（日）１４時～１５時放送
                 （TV999ch １８時～１９時放送）
  「令和５年度 ＦＭひゅうが事業計画」
                    についてご意見、ご感想を伺いました。

ご感想として

「座談会方式での収録が良い、卒業生の思いがよく伝わった放送だった。」

「ラジオ、テレビそれぞれの良さが出ていたし、補い合っていて良い企画だ。」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「より多くの方に聴いてもらえるよう事前告知・予告に工夫が必要だ。」

「市民、団体と連携してのより身近な番組作り、番組企画に期待します。」

「災害の時に聴いていただけるよう、通常放送から安心感を与えられる信頼できる

番組作りをしてほしい。」

というご意見をいただきました。

以 上